

*Fangel VVS & Energi ApS
Langekærvej 11
5260 Odense S*

CVR-nr: 38 21 36 87

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2018*

(2. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den __/__/2019

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Fangel VVS & Energi ApS
Langekærvej 11
5260 Odense S

Telefon: 29 72 86 08

CVR-nr.: 38 21 36 87

Stiftet: 28. november 2016

Kommune: Odense

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Nikolaj Hofstedt
Per Holmberg Andersen

Pengeinstitut

Nordfyns Bank
Adelgade 49
5400 Bogense

Revisor

Fynbo Revision Registreret Revisionsanpartsselskab
Magnoliavej 8
5250 Odense SV

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af, at drive VVS-virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør 218 tkr. mod 414 tkr. i 2016/17.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

	2018	2016/17
BRUTTOFORTJENESTE	1.446.954	1.372.814
1 Personalemkostninger	1.154.531-	834.084-
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	5.700-	300-
DRIFTSRESULTAT	286.723	538.430
Andre finansielle omkostninger	6.024-	4.201-
RESULTAT FØR SKAT	280.699	534.229
Skat af årets resultat	63.122-	120.016-
ÅRETS RESULTAT	217.577	414.213
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	100.000	105.800
Overført resultat	117.577	308.413
DISPONERET I ALT	217.577	414.213

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018
 AKTIVER

	2018	2017
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	78.500	14.200
Materielle anlægsaktiver	78.500	14.200
ANLÆGSAKTIVER	78.500	14.200
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.222.438	847.536
Selskabsskat	6.072	0
Tilgodehavender	1.228.510	847.536
Likvide beholdninger	341.586	318.744
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.570.096	1.166.280
AKTIVER	1.648.596	1.180.480

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018
PASSIVER

	2018	2017
Virksomhedskapital.....	50.000	50.000
Overført resultat	425.990	308.413
Forslag til udbytte for regnskabsåret	100.000	105.800
EGENKAPITAL	575.990	464.213
Hensættelse til udskudt skat	3.926	732
HENSATTE FORPLIGTELSER	3.926	732
Leverandører af varer og tjenesteydelser	679.409	358.478
Selskabsskat	0	119.284
Anden gæld	389.271	237.773
Kortfristede gældsforpligtelser	1.068.680	715.535
GÆLDSFORPLIGTELSER	1.068.680	715.535
PASSIVER	1.648.596	1.180.480

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

NOTER

	2018	2016/17
1 Personalemkostninger		
Antal personer beskæftiget.....	4	2
Lønninger	1.018.786	771.518
Pensioner	91.337	50.870
Andre omkostninger til social sikring	44.408	11.696
Personalemkostninger i alt	1.154.531	834.084

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har indgået leasingaftaler med forpligtelse for følgende beløb

Renault Traffic

Udløb 1/2-2021, 25 md a kr. 3.091 77.275

Restbeløb ved udløb 40.000

Mercedes Vito

Udløb 31/12-2021, 36 md a kr. 3.292 118.512

Service Leasing